



Obec Sedliště

739 36 Sedliště 271

Pamela Lia Magalová
Trojanovice 578
744 01 Frenštát pod Radhoštěm

Váš dopis zn/ze dne
17. 2. 2023

Naše značka
136 / 2023

Vyřizuje/linka
Ing.Krejčok/724 180 637

Sedliště
20. 2. 2023

Věc: vyjádření k žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

K Vaší žádosti ze dne 17. 2. 2023 o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve věci:

1) *Využíváte ve Vašem městě/obci sociální sítě pro sdílení informací se svými občany?*

- * *V případě kladné odpovědi bych Vás chtěla požádat o seznam používaných sociálních sítí, včetně data začátku využívání (není potřeba uvést přesné datum, stačí rok)*
- * *V případě záporné odpovědi bych Vás chtěla požádat o seznam používaných prostředků pro sdílení informací s Vašimi občany.*

2) *Kdo má na starost správu sociálních sítí? – nepožaduji jmenovitě, pouze jaký odbor*

3) *Jaká je nejčastější podoba obsahu sdílených informací u Vámi využívaných soc.sítí? Např. obrázky, videa, text – prosím uvést u každé Vámi využívané soc.sítě*

4) *Jak často sdílíte informace na sociálních sítích?*

5) *Má Vaše město/obec vyčleněnou část ve svém rozpočtu na správu sociálních sítí?*

Vám sděluji následující:

1. Obec Sedliště zveřejňuje částečně informace na platformě Facebook, a to od 06/2019 odkaz: [\(20+\) Obec Sedliště-oficiální stránky | Facebook](#)
2. Příspěvky administruje místostarosta obce
3. Obrázky, plakáty – 70%, text 30%
4. Dle potřeby, nepravidelně
5. Ne.

Ing. Jaromír Krejčok
Starosta obce Sedliště